5 Petrus de Marchis (t 1625), epus Sanctoriensis (Sanctorinensis) 1611. 
6 Petrus Katich (Catich) (t 1651), epus Prisrinensis (Prisri anensis) 1618. 
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che con renderle fedele, e devoto il genere h umano, procurare la sua salute, ma 
solamente essortandola a nome di Sua Santità, la pregherò ancora a non man
care di eseguire con quella diligenza, e sollecitudine, che convien in cosa di 
tanto momento la Santa mente di Sua Beatitudine, e della Sacra Congregatione 
istessa; per li progressi della quale farà di più contenta di ordinare alli suoi 
sudditi, che non possono con aiuti temporali supplire alli bisogni di essa, alme
no con ferventi orationi preghino il Signor IDDIO, acconche con la Sua Santa 
grati a assisti alli Sig.ri Cardinali, età tutti, che s'affaticano in impresa così pia, 
e così santa, che per fine a V.ra Signoria m'affero, e racomando. Di Roma, •·Ji 
18 Febraro 1623·•. 

Di V.ra Signoria 

•·• Textus manu scriptus. 
lnf l r nota marginalis: che raccolghino 

nelle loro diocesi dell'elemosina per la Con
gregatione. 

A.2. 

come fratello 

Tynecii, 23 II 1623. 

Martinus Ruszkowski de Rokszyce, praefectus abbatiae Benedictinorum 
Tinecensis confirmat nuntium Ioannem B. Lancellotti in monasterio Tinecensi 
die 23 II 1623 commoratum esse. 

Or.: Lauro, APL, Arm. B 3a, fase. R. 2, f. 3r-4r; in hoc documento 
fidem scripturae probant: in f. 2 autographum abbatis commen
datarii cum sigillo chartaceo, in f. 3 autographum notarii cum 
sigillo et in f. 4r adnotatio manu ipsius Ioannis B. Lancellotti 
scripta cum eius autographo et sigillo nuntii, ibidem nomen 
Dominici Roncalli, secretarii nuntii, subscriptum. 

[Attestatio Abbatis] 

Martinus de Roxica Ruskoschi 1
, Prefectus Abbatiae Tinecensis2

, Craco
viensis diocesis, universis et singulis has praesentes testimoniales litteras visuris, 

1 Martinus de Rokszyce Ruszkowski fuit praefectus abbatis Benedictinorum Tinecensis. 
Abbas autem commendatarius annis 1618- 1627 fuit Stanislaus Lubienski, epus Luceoriensis 
inde ab a. 1624. 

2 Tinecia, abbatia Benedictinorum munita, nunc in parte meridionali-occidentali Cracoviae 
in dextera ripa Vistulae fluminis sita. 
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lecturis pariterque legi audituris, salutem in Domino sempiternam. Noveritis 
qualiter nos pro parte et ad instantiam Ill.mi et Rev.mi Domini Ioannis Bapti
stae Lancellotti, Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Episcopi Nolani, nec 
non S.mi Domini N.ri Papae prelati domestici ac in capella eiusdem assistentis 
nec non praelibati SS.mi Domini N.ri Papae ac Sanctae Sedis Apostolicae apud 
Ser.mum Principem Dominum Dominum Sigismundum, Poloniae et Ex Sue
tiae Ser.mi Regis nostrij cum potestate legati de latere fecimus debita cum 
instantia requisiti quatenus de eius fellici accessu in supradictam Abbatiam 
Tinecensem legitimam fidem facere et attestare, litterasque testimoniales de
super necessarias et oportunas in forma solita et consueta decemere et concedere 
dignaremur. Nos igitur Martinus de Roxica Praefectus antedictus attendentes 
requisitionem huiusmodi fore iustam et rationi consonem iuxtaque per [ ... ]• 
non esse denegandum assensum; Vobis omnibus et singulis supradictis ceteris
que alijs quorum interest interesse, aut interesse poteri t quomodolibet in futurum 
tenere presentium notum facimus et in verbo veritatis attestamur supradictum 
Ill.mum et Rev.mum Dominum Ioannem Baptistam Lancellottum una cum 
[f. 2] magno et perquam honorando comitatu in supradictam Abbatiam Tine
censem, locum Poloniae Regno subiectum, dante Domino fellicibus avibus 
infrascripto die accessisse et appullisse; In quorum omnium et singulorum fi
dem has praesentes testimoniales fecimus manuque nostra propria subscripsimus 
sigilique nostri quo in simili bus utimur iussimus ~t fecimus impressione muni
ri. Datum in supradicta Abbatia Ticinensi, die vigesima tertia mensis Februarij, 
Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo tertio.